

Årsredovisning

för

Indeptus AB

559350-6651

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Indeptus AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gävle 2024-06-28


Örjan Sternemo

Årsredovisning

för

Indeptus AB

559350-6651

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för Indeptus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska sälja tjänster och produkter inom informationsteknik och automation. Kärnverksamheten är programmeringstjänster.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Årsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	981	674
Resultat efter finansiella poster	110	58
Soliditet (%)	39,7	28,5

Bolagets omsättning har ökat med 45,5 % jämfört med föregående räkenskapsår. Detta är bolagets andra räkenskapsår och anledning till den ökade omsättningen är att bolaget har fått fler kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		46 265	71 265
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		46 265	-46 265	0
Årets resultat			87 558	87 558
Belopp vid årets utgång	25 000	46 265	87 558	158 823

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	46 265
årets vinst	87 558
	133 823
disponeras så att i ny räkning överföres	133 823
	133 823

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-12-03 -2022-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		981 373	673 930
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		981 373	673 930
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-121 523	-43 391
Personalkostnader	2	-751 458	-572 407
Övriga rörelsekostnader		-14	0
Summa rörelsekostnader		-872 995	-615 798
Rörelseresultat		108 378	58 132
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 761	186
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-42
Summa finansiella poster		1 761	144
Resultat efter finansiella poster		110 139	58 276
Resultat före skatt		110 139	58 276
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 581	-12 011
Årets resultat		87 558	46 265

ark=20240703;2024070420040

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

60 000

27 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

60 000

27 000

Summa anläggningstillgångar

60 000

27 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

139 007

0

Övriga fordringar

23 323

85

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

84 312

0

Summa kortfristiga fordringar

246 642

85

Kassa och bank

Kassa och bank

93 467

222 911

Summa kassa och bank

93 467

222 911

Summa omsättningstillgångar

340 109

222 996

SUMMA TILLGÅNGAR

400 109

249 996

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

46 265

0

Årets resultat

87 558

46 265

Summa fritt eget kapital

133 823

46 265

Summa eget kapital

158 823

71 265

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 184

8 615

Skatteskulder

5 193

-18 055

Övriga skulder

224 909

188 171

Summa kortfristiga skulder

241 286

178 731

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

400 109

249 996

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-12-03 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 000	0
Inköp	33 000	27 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	27 000
Utgående redovisat värde	60 000	27 000

Gävle 2024-06-28



Örjan Sternemo

